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                           Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

                        О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т   Ц Е Н О В О 

 
  

 

 

ПРОТОКОЛ 

 
№ 10 /25.10.2024 г.  

 

Заседанието се води от Председателят на ПК „Бюджет и финанси, инвестиционна и 

икономическа политика, нормативна уредба, приватизация и общинска 

собственост„ – Гергана Миланова.  

Г-жа Г. Миланова:  На основание чл. 25, ал. 4 ЗМСМА и чл.23, ал. 1 във връзка с чл. 

11, ал. 1, т.2 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет, 

неговите комисии и взаимодействието му с общинска администрация , ПК „ Бюджет 

и финанси, инвестиционна и икономическа политика, нормативна уредба, стопански 

дейности, приватизация и общинска собственост“ и  ПК „Регионално развитие, 

хуманитарни дейности, бедствия и аварии“ – откривам десетото съвместното 

заседание. 

 

ПК Бюджет и финанси - кворум – 5 общински съветника: 

Гергана Миланова 

Даринка Митева 

Мирослав Ангелов 

Георги Ц. Георгиев 

Пламен Пантелеев 

 

ПК Регионално развитие – кворум –  5 общински съветника: 

Петя Петкова 

Полина Панева 

Иво Владимиров 

Емил Божков 

Красимир Танев 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Уважаеми господин Председател, 

уважаеми колеги, уважаема администрация,  дневния ред се състои от осем точки. В 

деловодството на Общински съвет – Ценово е получена докладна записка с Вх.№ 239 от 

25.10.2024г., която е: 

            „Промяна в структурата и числеността на общинска администрация Ценово“. 

Предлагам, да я включим в дневния ред и да я разгледаме като точка 9. 
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Получено е и писмо с днешна дата, във връзка с докладна записка с Вх. № 236 от 

18.10.2024г., което ще ни бъде разяснено. 

 Има ли въпроси, по дневния ред? Ако няма такива, моля да гласуваме дневния ред като 

цяло ?! 

 

 

 

     ЗА – 10 общински съветника. 

     Дневният ред се приема! 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  - Преминаваме към  точка 1: Изменение и 

допълнение на Решение № 32 - Приемане на бюджета на община Ценово за 2024 г. на 

Общински съвет – Ценово, взето на заседание с Протокол № 7/15.02.2024 г.         

 Давам думата на госпожа М. Кирова да докладва, заповядайте! 

М. Кирова,  мл. експерт „БФ“ –  Изменение и допълнение се налага поради постъпила 

докладна записка от директорката на ОУ „ Христо Ботев“ с. Ценово, във връзка с 

увеличение на приходния параграф на училището. В месец Септември е сключен договор 

за наем на земеделска земя, като приходите получени от наем са увеличени, в тази връзка 

увеличават приходния си параграф. 

ДГ „Щастливо детство“ с. Д. Студена, искат да си закупят система за пречистване на водата. 

И допълнението, което сме внесли към докладната записка е за ДГ „Славейче“ с. Новград -

има нужда от закупуване на климатик. 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“ – Благодаря Ви! Колеги, имате ли въпроси 

по точка 1? Моля, да преминем към гласуване! Първа гласува комисията по бюджет и 

финанси. 

 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ  

Гласували –5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

         СТАНОВИЩЕ НА  ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5 ,  Против – 0, Въздържал се - 0 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 1 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА – 

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.  
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Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“ - Преминаваме към  точка 2: Определяне 

на продажната цена на урегулиран поземлен имот – частна общинска собственост, предмет 

на АЧОС № 2270/01.02.2012г., находящ се в с. Ценово, Община Ценово, област Русе, ул. 

„Христо Смирненски“ №10, представляващ поземлен имот УПИ V – 12, в кв. 1 по 

регулационния план на с. Ценово, целият с площ 1059 кв.м. Даване съгласие за неговата 

продажба. 

Господин Петров, заповядайте да докладвате! 

Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ – Благодаря! Има постъпило заявление от С. Асенов, който 

има построена къща в имота, с отстъпено право на строеж. Иска да си закупи двора. Имота 

ще бъде продаден чрез търг. 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“ – Благодаря Ви! Има ли въпроси по 

точката? Първа гласува комисията по бюджет и финанси. 

 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ  

Гласували –5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

         СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ  

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5 ,  Против – 0, Въздържал се - 0 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 2 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0.  

 

 

 Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  - Преминаваме към  точка 3: Допълване 

на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост за 

периода 01.01.2024 г. – 31.12.2024 г., приета с Решение № 21 на Общински съвет – Ценово, 

област Русе, взето на заседание с Протокол № 6/30.01.2024 г., в т. 4.2 Учредяване право на 

ползване върху земеделски земи за разполагане на пчелни кошери и учредяване право на 

ползване за срок от 10 /десет/ години за устройване на постоянен пчелин. 

Заповядайте, господин Петров! 
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Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ – Уважаеми съветници, повечето от Вас знаят, че И. Иванов 

има регистриран пчелин. Има желание да се развива, за целта има нужда от място за да 

увеличи кошерите. Всъщност мястото е в гора, 1дка. 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“ - Преминаваме към гласуване, първа 

гласува комисията по бюджет и финанси. 

 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5 , Против – 0, Въздържал се - 1 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 3 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Преминаваме към  точка 4: 

Прекратяване на съсобственост между Община Ценово и физическо лицe чрез продажба 

на общинските 170/2550кв.м идеални части от УПИ ІII-60 в кв. 67 по регулационния план 

на с. Новград. 

 

Моля, господин Петров! 

 

Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ – Направено е искане от И. Иванов от с. Новград, за 

закупуване на имота от съсобственика в лицето на общината. Направена е оценка и 

предлагаме частта да бъде продадена на съсобственика. 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  - Благодарим Ви! Колеги, имате ли 

въпроси? Ако нямате, да преминем към гласуване? Първа гласува комисията по бюджет и 

финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел/факс: : 08122/ 20-75 
e-mail: ob-savet@tsenovo.bg      www.obs.tsenovo.bg 

 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5 , Против – 0, Въздържал се - 1 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 4 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Преминаваме към  точка 5: Определяне 

на продажната цена на урегулиран поземлен имот – частна общинска собственост, предмет 

на АЧОС № 2622/24.11.2014г., находящ се в с. Долна Студена, Община Ценово, област 

Русе, ул. „Етър“ №20, представляващ поземлен имот УПИ I – 170, в кв. 12 по регулационния 

план на с. Долна Студена, целият с площ 1632 кв.м. Даване съгласие за неговата продажба. 

Заповядайте, господин Петров! 

Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ –  Това е идентичен проект за решение като първият, 

който беше, застроено дворно място в с. Долна Студена, хората желаят да си закупят 

земята. Ще се продаде чрез търг. 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Колеги, имате ли въпроси? Първа гласува 

комисията по бюджет и финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5 , Против – 0, Въздържал се - 1 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 5 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Преминаваме към  точка 6: Сключване 

на договор за наем за УПИ ІV-528, кв. 116, ул. „Маршал Толбухин“ находящ се в село 
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Караманово, община Ценово, област Русе, Общинска публична собственост, с площ 10 кв.м. 

целият 962 кв.м., в който е изградена електронна съобщителна инфраструктура, 

инсталирано е телекомуникационно инфраструктурно оборудване с антени / кула / 

определяне на месечна наемна цена.  

Господин Петров, имате думата! 

Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ –  Това е клетка на А1 в село Караманово, договора изтъча 

– подновяваме го.  

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Колеги, предлагам да гласуваме! Първа 

гласува комисията по бюджет и финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5 , Против – 0, Въздържал се - 0 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 6 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Преминаваме към  точка 7: Допълване 

на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост за 

периода 01.01.2024 г. – 31.12.2024 г., приета с Решение № 21 на Общински съвет – Ценово, 

област Русе, взето на заседание с Протокол № 6/30.01.2024 г., съгласие за промяна на 

предназначение на имоти за изграждане на обекти на техническата инфраструктура – 

фотоволтаична електроцентрала, подготовка на ПУП и предварително съгласие за право на 

строеж. 

Заповядайте, господин Петров! 

Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ –  Има ново инвестиционно намерение, това е първичен 

документ за който общината дава съгласие за проучване. Имотите, които са предложени са 

пасища и мери.  

К. Танев, общински съветник – Уважаеми дами и господа, започваме нещо важно и аз 

очаквах по тая докладна записка скици. Имаме предоставени номера на имоти, който може 

да се ориентира. 
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Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ – Предоставяме Ви ортофото карти, специално за село 

Караманово, заповядайте да видите и да обясним точно къде се намират. Вие изтъквате като 

причина, че не можете да се ориентирате къде се намират имотите. В момента е заседание 

на постоянните комисии, на което обсъждаме точките и разясняваме неяснотите. В случай, 

че не можете да се ориентирате до редовното заседание на Общински съвет – Ценово, ще 

дойде с Вас служител и ще Ви покаже къде точно се намират. 

Е.Божков, общински съветник – Интересно ми е, общината ли търси инвеститори или 

инвеститорите имат интерес? 

Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ – Инвеститора има намерения. От предходните тридесет 

години, в Община Ценово няма нито една инвестиция. Последните петнадесет години от 

както Доктор Петров е кмет има привличане на инвестиции, има развитие на територията 

на общината. 

Е. Божков, общински съветник – Правя предложение: 

               „Да се направи Обществено обсъждане“. 

К. Танев, общински съветник – Аз правя следното предложение: 

            „Докладната записка да отпадне, да се направи Обществено обсъждане и тогава 

да се внесе на редовно заседание на Общински съвет“. 

М. Колева, гл. юрисконсулт – Уважаеми съветници, относно предложенията, които 

направихте - по време на заседание на постоянните комисии, предложенията се правят в 

писмен вид и се входират  в Общински съвет, за редовно заседание. 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Колеги, предлагам да преминем към 

гласуване. Първа гласува комисията по бюджет и финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 2, Против – 1, Въздържал се – 2   

КОМИСИЯТА НЯМА ЕДИНОДУШНО СТАНОВИЩЕ. 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 1 , Против – 2, Въздържал се - 2 

КОМИСИЯТА НЯМА ЕДИНОДУШНО СТАНОВИЩЕ. 

 

    ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 7 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

    ЗА – 3, ПРОТИВ – 3, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 4. 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Преминаваме към  точка 8: Допълване 

на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост на 

Община Ценово за периода 01.01.2024 г. – 31.12.2024 г., приета с Решение № 21 на 
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Общински съвет Ценово, взето на заседание с Протокол № 6/31.01.2024 г. в точка 8 – 

Продажба на стояща дървесина, съгласие за продажба на стояща дървесина на корен чрез 

тръжна процедура и определяне на минимална начална тръжна цена. 

Към тази докладна записка има допълнение, което господин Петров ще разясни. 

Заповядайте, господин Петров! 

Ц. Петров, зам.-кмет „РРИП“ – Допълнението в тази докладна записка е свързано с това, 

че имахме намерение да продадем земята с дървесината, но тъй като няма интерес, няма 

желаещи купувачи, предлагаме да се продаде само дървесния материал.  

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Колеги, имате думата за въпроси! Ако 

няма такива, предлагам да преминем към гласуване?! Първа гласува комисията по бюджет 

и финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 4 , Против – 0, Въздържал се - 1 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 8 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 9, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 1. 

 

 

 

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Преминаваме към  точка 9: Промяна в 

структурата и числеността на общинска администрация Ценово. 

Докладната записка е получена тази сутрин, нова е. 

Заповядайте, госпожо Найденова да докладвате! 

М. Найденова, секретар – Уважаеми общински съветници, тази докладна е във връзка с 

промяната в структурата и числеността на общинска администрация. Съгласно 

разпоредбите на Закона за местно самоуправление и местната администрация , в 

компетенциите на Общинския съвет е да одобри структурата на общинската 

администрация и общата численост на лицата, работещи в нея, по – предложение на кмета 

на общината. Съгласно Закона за вътрешния одит в публичния сектор, звено за вътрешен 
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одит задължително се изгражда в общини, чиито бюджет надхвърля 10 млн. лв. През 

2023г. бюджета на Община Ценово надхвърля 10 млн. лв., поради което възниква 

задължението да изграждаме нова структурна единица.  

Гергана Миланова ПК „ Бюджет и финанси“  – Колеги, предлагам да преминем към 

гласуване?! Първа гласува комисията по бюджет и финанси. 

СТАНОВИЩЕ НА ПК БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5, Против – 0, Въздържал се – 0   

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

 

          СТАНОВИЩЕ НА ПК РЕГИОНАЛНО РАЗВИТИЕ 

Гласували – 5 общински съветника. 

ЗА – 5 , Против – 0, Въздържал се - 0 

КОМИСИЯТА ПРИЕМА ПРЕДЛОЖЕНИЕТО И ДАВА СЪГЛАСИЕ ДА СЕ 

РАЗГЛЕДА НА ЗАСЕДАНИЕТО НА ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ. 

 

ОБЩО СТАНОВИЩЕ ПО Т. 9 – ГЛАСУВАЛИ – 10 ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИКА –  

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0. 

 

 

Поради изчерпване на дневният ред – закривам десетото съвместно заседанието на 

двете постоянни комисии. 

 

 

 

 

 

Протоколист:                                                             Председател ПК Бюджет и финанси 

Петя Косакова                                                            Гергана Миланова 

 

 

 

 

 


